
Очекуван 

почеток на 

постапката

Проценета 

вредност на 

договорот без 

ДДВ

(месец) (денари)

1

11.000.000 441008

2
5.000.000 441008

3
500.000 403120

4
2.400.000 441001

5

1.108.800 441001

6
1.000.000 400100

7
120.000 441001

8
1.200.000 405212

9
9.225.000 441002

10
6.036.230 441001

11
1.845.000 441001

12
2.500.000 441010

13
800.000 400420

14
600.000 405211

15
1.000.000 441001

Вид на постапка за доделување на 

договор за јавна набавка

13.008

150.000

18.029

Врска со расходно 

конто од ГФП 2017

СТОКИ

Шифра 

според 

ОПЈН

16.260

81.301

178.862

Г О Д И Ш Е Н   П Л А Н

за јавни набавки во 2017 година на Агенцијата за електронски комуникации 

Ред. 

бр.

Предмет на договор за јавна набавка

Проценета вредност на 

договорот во евра

8.130

98.150

30.000,00

9.756

1.951

16.260

39.024

19.512

40.650



16
1.230.000 400210

17
3.000.000 400511,400512.

18
2.500.000 401820

1 1.230.000 417990

2 65.000 417990

3 3.400.000 409102

4 800.000 418992

5 2.600.000 403120

6 11.606.400 403212

7 4.440.000 417990

8 200.000 403213

9 500.000 409102.

10 2.000.000 441002

11 150.000 441008

12 9.360.000 4033202

13 600.000 417992

14 1.800.000 405210

15 700.000 417990

16 500.000 417710

2.439

29.268

152.195

20.000

9.756

32.520

48.780

72.195

11.382

8.130

3.252

55.285

40.650

188.722

1.057

13.008

42.276

20.000

8.130



17 600.000 403213

18 300.000 403120,403210.

19 1.000.000 403213

20 600.000 417990

21 400.000 417990

22 370.000 417990

23 200.000 417990

24 650.000 403213

25 3.000.000 403212

26 450.000 403213

48.780

10.569

3.252

7.317

6.016

4.878

9.756

6.504

9.756

16.260


